1015

Dens Castellum faneale Tremythen' situnc Regia
supra quod ad videndum spectat mediante semper in
primo fereb' termino tanquam peremptorio stare
In p'cedendo d'ama' Ina p'tacta laere Invenit
Denhi' h' facere ac omne iudicatum p'ati debet et tene:
bitur Leg' auctos duores ad ead' omnia iudic' et obligat
Denhi' illun Terminum omnium peremptoria' et aliis
omnes eand' Insequent' causas eundem Termino
semper peremptorio' Vera infirmitate p'omaiion' Mi:
nervitate d'icand' legone intra ueletra Regnum
territo Militari ad munimenta ad eu' h'rem Vel aliis
quibusue dilenit' et legalib' impediment' non dife:
rendo Ad quietem p'tere ab h'ra p'ced' nos offic' p' h'
Castellum Tremythen' Terminos dilenit' h'ri non reci:
piendo Nullas' Moones Appellones ac eorum Curse:
cutione' fauendo ac omnia omnia s' d'ni' simplicibus
multiplicat' eue' iurib' p'ced' ionib' fatalis' iuris
p'ced' phone In bello p'ced' ionez ac aliis quib' ruit
Inno' remediis et de p'ced' Non subterfugendo Nec
modo aliis quous' euadendo Hae d'ia Venh' persona.
Ad p'ced' iur' ad omnia' Mediant'.

Idem eisdem Roborat
Comparens personaliter eorum offic' et h'ri' p'ced'
Castellum Capitan' Tremythen' Preside' h'ac p'ced'.

Balueli Janus mente et corpore exens. A Tomo Liby
 Tribus Sindonebus suis quibusvis propriis et con-
 petentibus recedendo deanti W. Caspren' Capitan' Premi.
 Suen' Sindoni quoad actum dentem attinet. Et cum
 euenibus a bonis suis generaliter omnibus totatis et plenar'
 incorporando et subijciendo palam libere publicae ac per
 expressum recognouit sua ipse de actibus suis fore
 in eisdem bonis suis generaliter omnibus summis per unum
 quibusvis habitis et habendis moribus et obligat' present'
 scriptum certum manuale per se legitimum in rem et
 manus Personarum Joannis Zawadzki et Jurans
 Valomisha sensum ratione certarum rerum et condi-
 tionum in eodem scripto contenti de actu et data illis hic
 Premissa die hodie in actu contenta confecto consensu
 et manu sui Receptoris supra subscripti dandi in omni sub
 et singulis eiusdem scripti conditionibus generalibus et
 particulis damnis omnibus legem omnibus et heredes quibus
 Oracul' firmiter tenere complere eoque ac inuicem
 libere obtemperare omnibus et singulis illis sententibus
 in parte quae in his totis quibusvis fuerit de favore Apo-
 stolicum factum ad presentem presentem et obretriam
 et presentem presentem ad presentem presentem presentem
 in toto referent' de sub Damnis omnibus pleniter
 ab his corporalibus iuramento taponis erediens per presentem
 tam in iuramento omnibus quibusvis pleniter
 scriptis presentem omnium et singulorum tam in parte

1016
 1016

quamvis totis quos opus fuerit ad solvendum succum:
 vendis. Pro quibus quidem Damnis Imo Impluer
 taxandis modo misso ad solvendum succuabeng ac re
 aliqua principalis ex presentis scripti & facti non completa
 complenda citatus ex his memoratis Receptis. Item
 Hieronymus Balubus aut eius heredes ad infra d. 3.
 Nominat. Lawad. hinc solum vel eum & personam ad offi
 dens Capite. Capite. Premissis. Item Receptis
 supra quod videtur spectat mediante semper in
 primo. Utroque termino tanquam peremptio stare un
 parere videtur. Damna omnia & contrahere. Invenit
 quod non solum facere ac omne iudicium d. uti debet et
 tenet. Sed ad hoc & duores ad eadem omnia in sit
 et obligat. Item. Terminum. primum peremptio.
 quum et alius omne eandem consequens. Item eundem
 Terminos. Semper peremptio. Vera infirmitate pro
 maior. Minoritate. secundum legem in traue. Extra
 Regnum. Tenetur. omnibus ad. Munimenta ad. fuerit
 vel alius quibusvis dilectis et legalibus impediment
 non differendo ad quietem. Item ultra. primum
 officii. Item. Capite. Premissis. Terminis. dila
 tumis. sibi non recipiendos. Nullas. Item. Item.
 sellones ac eandem. primum. Item. Item.
 omnia. Item. Item. Item. Item. Item. Item.
 suspensionibus. Item. Item. Item. Item. Item. Item.
 bello. Conventiones. ac alia quibusvis sunt. remediis. et

1010
defensio Non subterfugiendo nec modo alio quouid eua:
dendo Hac sua sententia personalit. Reuerentia ad premiss.
a omnia medianta.

Isolinski Oborski & mu Obligatus

comparere personalit. curam Officio et Affili. Sententia
Castren. Sagiv. Tremyslic. Magnus Nicolaus de Tr.
czyn. Isolinski. Personis. Sanus mente et cor.
suscepit a semel dictis Junibus Jundonibus suis
quibusvis propriis et semperent. recedendo. Sent. ad fa.
Strensi. Sagiv. Tremyslic. Jundoni. quoad actus. Non
attinet se ad. Lucibus et bonis suis. gale. omibus. totidem
et tenant. inuicem. et subyendo. palam. libere. pu.
tue. a. per. ex. Nam. reuerent. Quia. ipse. Bona
Sua. propria. et. hereditaria. in. fructu. nempe. totam. et. inte.
gram. Molem. Raden. cum. fura. et. die. ibi. Sed. in. Latio
Lubren. consistens. sumoni. Grifsonum. Jure. dicit. propi.
estate. actus. Obligatus. omnibus. et. singulis. bonorum
Ceterum. Obligatus. fructibus. proventibus. redditibus. emolu.
mentibus. obventionibus. agris. pratis. semper. pascuis. Syluis.
Nemibus. indigini. rubens. fluvij. Filminibus. et. Punic.
vivi. terre. agris. eorum. deursibus. stagnis. Liscan.
Molendinis. Tabernis. Tubris. smethenibus. Hortulan. Jugu.
linis. eorum. latibus. censibus. dationibus. Pecuniis. Munibus.
Officiis. Alimentis. et. pertinentiis. quibus. Inuis. Nullis.
exceptis. Nuptose. Ludy. Lucibus. aut. pro. iam. alio.